TERMOMODERNIZACJA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W OTOROWIE
SZACUNKOWE ZESTAWIENIE KOSZTÓW
	LP
	NAZWA
	JEDN
	ILOŚĆ
	CENA JEDN.
	WARTOŚĆ
NETTO

	1
	Ocieplenie ścian zewnętrznych styropianem siatka+klej+tyk+malowanie
	m2
	300,00
	150,00zł
	45000,00zł

	2
	Ocieplenie cokołu styropianem siatka+klej+tyk+malowanie
	m2
	80,00
	150,00zł
	12000,00zł

	3
	Ocieplenie dachu styropapą

	m2
	290,00
	200,00zł
	58000,00zł

	4
	Obróbki blacharskie

	kmpl
	1,00
	4000,00zł
	4000,00zł

	5
	Nadzór inwestorski

	kmpl
	1,00
	2950,00zł
	2950,00zł

	RAZEM WARTOŚĆ NETTO
	121950,00zł

	PODATEK VAT 23%
	28048,50zł

	RAZEM WARTOŚC BRUTTO
	149998,50zł



